
توجه دولت به بیمه روستاییان و
عشـایر، سـرمایه گـذاری اسـت نـه

هزینه

نماینده بابل در مجلس شورای اسلامی گفت: توجه دولت به بیمه
روستاییان و عشایر، سرمایه گذاری است نه هزینه و سرمایه گذاری در

این قشر موجب ایجاد پشتوانه بیشتر برای نظام خواهد بود.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی، به نقل از صندوق بیمه
اجتمـاعی کشـاورزان، روسـتاییان و عشـایر، سـردار مهـدی سـعادتی
دربازدید از صندوق بیمه اجتماعی گفت: طبق جلسهای که با مدیرعامل
صندوق بیمه اجتماعی داشتیم جایگاه و آمار بیمه شدگان کشور مورد
بررسی و بحث قرار گرفت، استان مازندران و شهرستان بابل که رتبه
اول را در استان داراست، جهش بسیار خوبی را نسبت به گذشته داشته
و توانست از رتبه بالای ۲۰ به رتبه سوم تا چهارم میزان تحت پوشش

در کشور دست یابد.

وی ادامه داد: روستاییان و عشایر موثرترین قشر جامعه ما هستند و
در دوران انقلاب همیشه یار و پشتیبان نظام بوده و هستند، از وظایف
و تکالیفی که براساس قانون اساسی به عنوان مجلس و دولت برعهده ما

است توجه بیشتر به روستاییان عزیز، کم توقع و قانع است.

سعادتی با بیان اینکه صندوق بیمه اجتماعی باوجود عمر کم عملکرد
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بسیار خوبی دارد، گفت: همچنان با پوشش صد در صدی فاصله داریم و
نیاز است که نوع نگاه و رفتار قوه مجریه و رئیس جمهور نسبت به
این صندوق عوض شود تا تبلیغات و اطلاع رسانیهای گسترده تری را
درمورد این صندوق شاهد باشیم. توجه شود که در این مورد مسئله
سرمایه گذاری مطرح است نه هزینه، و سرمایه گذاری در این قشر موجب

ایجاد پشتوانه بیشتر برای نظام خواهد بود.

نماینده بابل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به پرداخت دوسوم حق
بیمه صندوق بیمه اجتماعی توسط دولت و فقط یک سوم آن توسط فرد،
ادامه داد: باید عزیزان مرز نشین، مناطق محروم و مستضعف در
اولویت بیشتری قرار گیرند، زیرا برخی از این افراد توان پرداخت
همین میزان کم را نیز ندارند، به همین دلیل توصیه کردهام در
منابع ۵ سال هفتم کار گروهی تشکیل شود تا بتوان قشر بیشتری را

تحت پوشش بیمه قرار داد.

وی افزود: امیدواریم با مساعدت و اولویت بندی رئیس قوه مجریه،
سازمان برنامه و بودجه، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و سایر
وزارت خانهها به مسئله بیمه به خوبی توجه شود و ما شاهد افزایش
آمار اعضای صندوق و از طرف دیگر شاهد رشد و شکوفایی در خدمات

ارائه شده صندوق بیمه اجتماعی شویم.

نماینده بابل در مجلس شورای اسلامی با اشاره به تفاهمنامه صندوق
بیمه اجتماعی با مجموعه ورزشی و فرهنگی وزارت تعاون، کار و رفاه
اجتماعی گفت: امیدواریم سایر وزارتخانهها نیز به این نوع
تفاهمنامهها اضافه شوند تا بتوانیم خدمات بیشتری را به جامعه

تاثیرگذار کشاورز و روستایی ارائه دهیم.

سرویس خبری: مجلس و دولت

مجلـس، آرامـش کشـاورزان وبیمـه
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فراگیـر بـه قلـم دکتـر رامیـن
امینی زارع

در فرهنگ لغت، آرامش به: آرمیدن، فراغت، صلح، آشتی، ایمنی و
امنیت معنا شده است. کشاورزی درحقیقت معجزه ایست که به سبب تکرار
در برابر چشمان ما عادی جلوه می کند. این که به قول سعدی شیرین
سخن “عصاره نالی به قدرت او شهد فایق شده و تخم خرمایی به تربیتش
نخل باسق گشته”،همه معجزات روزمره در مزرعه هستند که چشمان مابه

آن ها عادت کرده اند.

کشاورز کسی است که با دستان سحرآمیزش درحضور تابش جهان تاب
آفتاب، خاک و آب و دانه را به کار می گیرد تا هم نوعان خویش را
سیر نماید. این آفریده مفید خدا، نگرانی های بسیاری دارد که ازآن
میان، جدال شبانه روزی اقلیم وبیماری ها با او بیشتر به چشم می
آید. درحقیقت محصول (Yield) کشاورز باقی مانده آن چیزیست که جفای
طبیعت، ازسیل و تگرگ و خشکسالی گرفته تا بیماری آنفلوآنزای

طیور(Bird Flu) برسفره رنجور او وامی نهد.

جهان مدرن بیش از یک قرن است که راهبرد جبران خسارات کشاورزی را
در سازوکار مدرن و مشارکت محور بیمه کشاورزی می داند.

درایران نیز ثلث قرن از بنیاد این رسم نیکو می گذرد و بیمه
کشاورزی با ارائه ۳۰۰هزار تعرفه، در شمار نهادهایی است که براساس
آموزه های جهانی، بیمه دیجیتال کشاورزی رابا فن آوری های روز از
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جمله ماهواره، اجرامی نماید و اکنون با تجربه بسیار موفق  بیمه
فراگیر طیور، در سطح جهانی، می تواند مهم ترین محصول استراتژیک
کشور-گندم-را نیز به صورت فراگیر بیمه نماید که منوط به همراهی

دولت ومجلس وهماهنگی وزیرکشورو استانداران است.

وزیر جهادکشاورزی به صورت تخصصی موضوعات را هدایت وبانک کشاورزی
نیز، نهاد مالی متخصص این زمینه بوده، بیمه کشاورزی هم با
زیرساخت های دیجیتال، توان اجرایی آن رادارد. اینک درسال زراعی

پیش روی می توان این طرح را اجرا کرد.

به خاطرداشته باشیم ، نقطه تثبیت امنیت غذایی مردم اجرای بیمه
های اجباری کشاورزیست.

با حافظ پایان می دم که ..آری به اتفاق جهان می توان گرفت .

رامین امینی زارع

مدرس بیمه ومدیریت ریسک

معـاون حجتـی عنـوان کـرد: ضـرورت
اسـتفاده از کـود نیتـرات بـرای

مبارزه با سرمازدگی کلزا
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معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی گفت: مبارزه با سرمازدگی در
گیاه کلزا چه در پاییز و چه در بهار با کود نیترات پایه ازت،

کارساز است و باید در دستور کار قرار گیرد.

 

 

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)، به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی، عباس کشاورز در نشست برنامه ابلاغی توسعه
کشت کلزا که به منظور بررسی پیشرفت فیزیکی تولید برگزار شد،
عنوان کرد: برای مدیریت و کاهش آسیب ها در مزارع باید در عرصه

حضور داشته باشیم و دستورالعمل ها را اجرایی کنیم.

نَِک باید وی افزود: برای بررسی مشکلات و مبارزه با آفات از جمله س
ستادی در تهران با مسئولیت سازمان حفظ نباتات با همکاری موسسه
گیاهپزشکی و تعیین نیروهای معین مناطق تشکیل شود و حداکثر تا دهم
آبان ماه دستورالعمل فنی از سوی سازمان حفظ نباتات تهیه و به

استانها ابلاغ شود.

کشاورز ضمن تاکید بر اجرای دستورالعمل ارسال شده در زمینه مبارزه
با سرمازدگی در گیاه کلزا در استان ها اظهار کرد: مبارزه با
سرمازدگی در گیاه کلزا چه در پاییز و چه در بهار با کود نیترات

پایه ازت، کارساز است و باید در دستور کار قرار گیرد.

وی تاکید کرد: دوره های آموزشی لازم برای کارشناسان پهنه و حفظ
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نباتات در استانها برگزار شود.

معاون امور زراعت وزارت جهاد کشاورزی افزود: ستاد تغذیه کلزا با
مسئولیت موسسه آب و خاک تشکیل و نیازهای غذایی گیاه در تمام

مراحل رشد مورد بررسی قرار گیرد.

وی تاکید کرد: کلزا گیاه مدیریت پذیر است و به خاطر حساسیت بالایی
که دارد بیش از هر محصولی در کشور به مراقبت نیاز دارد، بنابراین
تمام مشکلات این گیاه پیش از آن که منجر به خسارت شود، باید حل و
فصل شود، همچنین موضوع بیمه کشاورزان و محصولات آنها باید با جدیت

بیشتری پیگیری شود.

 

سرویس خبری: کشاورزی

سـرما ۴۴۰ میلیـارد تومـان بـه
باغـات و مـزارع بیمـه شـده کشـور

خسارت زد
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قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی گفت: ۴۴۰ میلیارد تومان خسارت بر
اثر سرمازدگی بهار امسال به اراضی زراعی و باغی زیر پوشش صندوق

بیمه کشاورزی وارد شده است.

 

 

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ به نقل
از  پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، قائم مقام صندوق بیمه
کشاورزی اظهار کرد: ارزیابی کارشناسان صندوق بیمه کشاورزی نشان
می دهد که باغات بیمه شده تاکنون حدود ۳۰۰ میلیارد تومان و زراعت
بیمه شده ۱۴۰ میلیارد تومان بر اثر سرمازدگی بهار سال جاری دچار

خسارت شده اند.

محمد ابراهیم حسن نژاد، سطح اراضی زراعی بیمه شده خسارت دیده بر
اثر سرمازدگی در ۱۱ استان کشور را ۵۸۹ هزار هکتار عنوان کرد.

وی با بیان این که درصد خسارات در باغات و مزارع بیمه شده متفاوت
است، گفت: کشاورزان زیر پوشش صندوق بیمه کشاورزی که بر اثر
سرمازدگی دچار آسیب شده اند نگران نباشند و به موقع غرامت آنها
از سوی صندوق بیمه کشاورزی مطابق با بیمه نامه ها و بر اساس نوع

خسارت وارد شده پرداخت می شود.

حسن نژاد تصریح کرد: باغات تمام استان های کشور تحت تاثیر
سرمازدگی قرار گرفته اند اما میزان و درصد تاثیرات آن در برخی
استان ها بیشتر و در برخی دیگر استان ها کمتر است و کارشناسان
صندوق در حال بازدید و مستندسازی از خسارات وارده به باغات و

مزارع هستند.

وی ادامه داد: پس از مستندسازی و برداشت محصولات، باید درصد افت
محصول مشخص و بر اساس آن خسارت به بیمه شدگان پرداخت شود.

قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی بار دیگر از کشاورزان خواست در
فرصت باقیمانده در کشت بهاره نسبت به بیمه کردن محصولات و اراضی

خود اقدام کنند.
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بـا دسـتور وزیـر جهـاد؛ پرداخـت
غرامت کشاورزان خوزستانی آغاز

شد

با دستور وزیر جهاد کشاورزی، پرداخت غرامت کشاورزان آسیب دیده از
سیل خوزستان از امروز آغاز شد.

 

 

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی (اگروفودنیوز)؛ به نقل
از وزارت جهاد کشاورزی، مطابق قول و دستور وزیر جهاد کشاورزی
مبنی بر پرداخت خسارت بیمه کشاورزان آسیب دیده از سیل خوزستان در
تاریخ ۲۴ فروردین ماه، امروز مبلغ ۳۶۰ میلیارد ریال خسارت بیمه

پرداخت شد و این روند همچنان ادامه دارد.

محمود حجتی وزیر جهاد کشاورزی چهارشنبه شب در جریان بازدید از
مناطق سیل زده خوزستان و در جمع کشاورزان وعده داده بود که
پرداخت جبران خسارت آن دسته از کشاورزان خوزستانی که مزارع خود
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را بیمه کرده اند از روز شنبه ۲۴ فروردین آغاز خواهد شد.

۶۰ درصد باغات فندق رودسر دچار
سرمازدگی شد

۶۰درصد باغات فندق، گردو و گل و گاوزبان رودسر دچار سرمازدگی و
خسارت شدند.

به گزارش ایسنا، با توجه به بارش برف در اشکورات رحیم آباد،
وارسته سرپرست فرمانداری رودسر برای بررسی وضعیت سرمازدگی محصول
فندق وگردوی اشکورات به زیاز اشکورات رفت و در بازدید میدانی از
وضعیت محصولات باغی و دیدار تعدادی از کشاورزان و کارشناسان نسبت

به این وضعیت دستورات مقتضی را اعلام کرد.

وی با اشاره به تشکیل ضربالاجلی کمیته تعیین خسارت محصولات
کشاورزان افزود: طبق بررسیهای بعمل آمده کارشناسان جهاد کشاورزی
شهرستان پیشبینی میشود، در مناطق پائیندست بنا به متغیر بودن
میزان خسارت به نسبت بالادست در باغات فندق، گردو و گل و گاوزبان
به میزان حداقل ۶۰ درصد همین باغات دچار مشکل سرمازدگی و خسارت
شدهاند، که در این راستا جهادکشاورزی نسبت به تشکیل کمیته تعیین
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خسارت کشاورزان اقدام عاجل کند .

کمتر از ۵ درصد کشاورزان دارای بیمه محصولات هستند

«وارسته بهدانی» در این بازدید با تأکید به کارشناسان در زمینه
تبلیغ و نشر بیمه کشاورزان ادامه داد: طی بررسیها نشان داده شده
کمتر از ۵ درصد کشاورزان دارای بیمه محصولات هستند، که متأسفانه
در این مواقع نیاز به بیمه و پرداخت خسارتهای ناشی از حوادث
غیرمترقبه و سرمازدگی حساسیت موضوع را نمایان میکند و دیگر آن

زمان فایدهای بحال کشاورزان نخواهد داشت.

وی به ضرورت تشکیل کمیته بیمه کشاورزان تاکید کرد و گفت: جهاد
کشاورزی نسبت به تشکیل کمیته بیمه کشاورزان اقدام کند تا محصولات
دیگر در بخشهای مختلف در مواقع بحرانی و در صورت بروز حادثه و
خسران با آن طی سپری کردن مراحل پرداخت شود و گوشهای از مشکلات

کشاورزان را برطرف کند.

میزان خسارت تا چند روز آینده اعلام خواهد شد

سرپرست فرمانداری رودسر با اشاره به اینکه تاکنون ۸۵۰۰ خانوار از
کشاورزان در بانک اطلاعاتی جهاد کشاورزی ثبت شدهاند، افزود:
محصولات این کشاورزان توسط کارشناسان در حال بررسی میزان خسارت

است و تا چند روز آینده اعلام  رسمی خواهد شد.

وارسته بهدانی با اعلام این خبر گفت: شهرستان رودسر دارای ۱۲ هزار
و ۸۰۰ هکتار سطح زیرکشت فندق است که از این میزان ۸۰۰۰ هکتار از

آن واقع در اشکور سفلی و مابقی در اشکور علیا است.

وی ادامه داد: همچنین ۳۸۵ هکتار از باغات شهرستان اختصاص به گردو
و ۴۷۰ هکتار نیز از سطح زیرکشت شهرستان مختص گل گاوزبان است.

علی وارسته با بیان اینکه قشر کشاورز از زحمتکشان مظلوم جامعه
هستند و این خسارات خستگی آنان را مضاعف میکند، یادآور شد: یقین
داشته باشند در کنارشان هستیم و نسبت به پیگیری این مشکل و رسیدن
به نتیجهای که بتواند خساراتشان را تا حدودی جبران کند از هیچ

تلاشی دریع نخواهیم کرد.


